
平成２９年４月１１日 
保護者のみなさまへ 

 
千早赤阪村立千早小吹台小学校  

                        校  長     當麻 裕彦 
                        PTA会長  上原 裕美 
 
 

学習参観・ＰＴＡ総会のご案内  
 
 
 春まさにたけなわの候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと
お喜び申し上げます。平素より本校教育ならびにＰＴＡ活動にご支援ご協力
をいただき誠にありがとうございます。 
 さて、学習参観・学級懇談及びＰＴＡ総会を下記のとおり開催致します。
何かとご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い
致します。  
 なお、総会にご出席いただけない場合は、４月２５日（火）までに、委任
状を学校へお届けください。  
 総会では、学校長より本年度の教育方針・職員体制等についての説明をし
ますので、是非ご参加下さいますよう重ねてお願いいたします。  
  なお、来校の際は、保護者来校証をつけていただきますようお願いいたし
ます。  
 

記 
 
 日時（場所） 平成２９年４月２８日（金） 

 
学習参観  １：３０～２：１５［５時間目］（各教室） 

                   
学級懇談会 ２：１５～３：００（各教室） 

 
ＰＴＡ総会  ３：１０～４：００（体育館） 

 
 
・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・線・・・・  

 
委   任   状  

 
                        平成２９年４月  日 
千早小吹台小学校ＰＴＡ会長  様 
 
 
 私こと都合により出席できませんので、ＰＴＡ総会に関するすべての権限
をＰＴＡ会長に委任します。  
 
 
 
     年    会員氏名                    


